
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 62/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIEKATOWO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Świekatowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 

poz. 1692) art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, 

583, 1005, 1079) oraz § 12 ust 2 uchwały nr XXIX/174/2021 Rady Gminy Świekatowo z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2022 rok, Wójt Gminy Świekatowo zarządza, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/174/2021 Rady Gminy Świekatowo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1. Dochody budżetu w wysokości 32.260.204,63 zł, zastępuje się kwotą 32.240.607,69 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, 3 z tego: 

1) Bieżące w wysokości 22.857.696,63  zł, zastępuje się kwotą 22.838.099,69 zł w tym z tytułu dotacji 

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  w wysokości 218.389,27 zł, pozostają bez zmian. 

2) Majątkowe w wysokości 9.402.508,00 zł, pozostają bez zmian w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w wysokości 1.363.898,00 zł, pozostają bez zmian. 

2. W §2.Wydatki budżetu w wysokości 35.839.949,09 zł, zastępuje się kwotą 35.820.352,15 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, 3, 4 z tego: 

1) Bieżące w wysokości  23.108.885,71 zł, zastępuje się kwotą 23.089.288,77 zł w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8.321.580,87 zł, zastępuje się kwotą 

8.329.180,87 zł w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w kwocie 176.550,36 zł, pozostają bez zmian, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie  6.156.785,22 zł, zastępuje się kwotą 

6.149.348,28 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie  473.000,00 zł, pozostaje bez zmian w tym wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 12.000,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.498.995,98 zł, zastępuje się kwotą 7.479.235,98 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań w kwocie 467.074,00 zł, pozostają bez zmian, 

e) obsługę długu Gminy w wysokości 380.000,00 zł, pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 6376



2) Majątkowe w wysokości 12.731.063,38 zł, pozostają bez zmian w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne 

12.731.063,38  zł , pozostają bez zmian w tym  na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 

w kwocie 299.323,00 zł, pozostają bez zmian. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 3.579.744,46 zł, pozostaje bez zmian i zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2.475.193,73 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków, określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków w kwocie 214.550,73 zł. 

- przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art.217 ust 2 pkt 6 ustawy w kwocie 

890.000,00 zł. 

§ 3. Pozostałe § uchwały budżetowej nr XXIX/174/2021 Rady Gminy Świekatowo z dnia 29 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świekatowo na 2022 rok obowiązują bez zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Wójt Gminy 

Marek Topoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6376



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6376



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6376



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6376



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6376



 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6376


		2022-12-01T12:48:34+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




